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Matorismo

Trofeo Nazionale UISP Motorismo PUG/BAS

Minicross 65cc Crossdromo Nicola Staffieri 1,000 km
Seconda Manche 26/09/2021 15:30

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:26:48

Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
(44) Adorisio Emanuele
16:28:14.397
2 16:29:47.827
3 1:33.808 +0.378 16:31:21.635
4 1:35.133 +1.703 16:32:56.768
5 1:36.364 +2.934 16:34:33.132
6 1:34.985 +1.555 16:36:08.117
7 1:33.981 +0.551 16:37:42.098
8 1:35.558 +2.128 16:39:17.656
(38) Ferri Antonio Pio
16:28:22.953
2 1:39.504 +0.156 16:30:02457
3 1:39.539 +0.191 16:31:41.996
4 1:39.899 +0.551 16:33:21.895
5 16:35:01.243
6 1:40.095 +0.747 16:36:41.338
7 1:39.746 +0.398 16:38:21.084
8 1:39.561 +0.213 16:40:00.645
(15) Zambetta Debora
1 16:28:25.999
2 16:30:09.812
3 1:46.791 +2.978 16:31:56.603
4 1:46.219 +2.406 16:33:42.822
5 1:46.274 +2.461 16:35:29.096
6 1:47.802 +3.989 16:37:16.898
7 1:48.550 +4.737 16:39:05.448
8 1:47.873 +4.060 16:40:53.321
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits

Direttore di gara: Luciano Terlizzi
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